简称“中国证监会”）以《关于核准江苏天奇物流系统工程股

份有限公司公开发行股票的通知》（证监发行字［2004］74

号）核准，首次向社会公众发行人民币普通股二千五百（2,50

0）万股，于二〇〇四年六月二十九日在深圳证券交易所上市。

公司股票被终止上市后将进入代办股份转让系统继续交易。

第三条

公司于二〇〇四年六月一日经中国证券监督管理委员会（以下

简称“中国证监会”）以《关于核准江苏天奇物流系统工程股

份有限公司公开发行股票的通知》（证监发行字［2004］74 号）

核准，首次向社会公众发行人民币普通股二千五百（2,500）万

股，于二〇〇四年六月二十九日在深圳证券交易所上市。

第四条

公司注册名称：天奇自动化工程股份有限公司。

公司的英文名称：Miracle Automation Engineering Co.,Ltd.

第四条

公司注册名称：

中文名称：天奇自动化工程股份有限公司。

英文名称：Miracle Automation Engineering Co.,Ltd.

第五条

公司住所：江苏省无锡市惠山区洛社镇洛藕路 288 号。

第五条

公司住所：江苏省无锡市惠山区洛社镇洛藕路 288 号（邮政编

[...]

公司成立时向发起人黄伟兴发行一千六百二十七万七千四百五

十一（16,277,451）股，占公司发行在外有表决权股份总数的

百分之二十八点二八（28.28%）；向白开军发行五百三十三万

九千零四（5,339,004）股，占公司发行在外有表决权股份总数

的百分之九点二八（9.28%）；向银通创业投资有限公司发行二

百九十二万九千九百四十一（2,929,941）股，占公司发行在外

有表决权股份总数的百分之五点零九（5.09%）；向无锡新伟博

企业咨询有限公司（原名无锡新伟博高技术咨询有限公司）发

行二百六十万四千三百九十二（2,604,392）股，占公司发行在

外有表决权股份总数的百分之四点五三（4.53%）；向机械工业

部第四设计研究院发行二百二十七万八千八百四十三（2,278,

843）股，占公司发行在外有表决权股份总数的百分之三点九六

（3.96%）；向杨雷发行二百一十四万八千六百二十四（2,148,

624）股，占公司发行在外有表决权股份总数的百分之三点七三

（3.73%）；向深圳市鑫瑞森实业发展有限公司发行九十七万六

第二十条

公司发起人、各发起人的出资方式、出资时间具体情况如下：

发起人姓名或名称
认购的股份